

Rozpočet riešenie miestnych komunikácií v obci Valaská Dubová / Riešenie miestnych komunikácií

Odberteľ: obec Valaská Dubová			Ks:						
Projektant:			Dátum:						
Dodávateľ: RILINE,s.r.o.									
Stavba: Riešenie miestnych komunikácií v obci Valaská Dubová									
Objekt: Miestna komunikácia									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	605,000	5,20		3 146,00	0,000	0,000
2	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3	m3	605,000	2,40		1 452,00	0,000	0,000
3	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepiťosť horniny 3	m3	605,000	0,20		121,00	0,000	0,000
4	181202305	Úprava plánu na stavbách ciest na násypoch so zhutnením	M2	1 200,000	0,42		504,00	0,000	0,000
		1200		1 200,000	0,00		0,00		
5	113107241	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,098001	m2	801,000	1,30		1 041,30	0,000	78,498
		801		801,000					
6	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	25,000	4,00		100,00	0,002	0,000
		15+10		25,000					
7	979084212	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdial.do 50m	T	78,498	1,00		78,50	0,000	0,000
8	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia ale so zložením na vzdial.do 5km	T	78,498	1,30		102,05	0,000	0,000
9	979087214-PC	Poplatok za skládku vyburaných hmôt (živčné) - recykliacia zaistiť investor	T	78,498	5,00		392,49	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			0,00	6 937,34	6 937,34	0,000	78,500
		SPEVNENÉ PLOCHY							
10	564201111	Podklad alebo podsyp z piesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	969,000	1,80		1 744,20	78,450	0,000
		969		969,000					
11	564781111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	1 200,000	2,40		2 880,00	463,500	0,000
		1200		1 200,000					
12	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC II, po zhutnení hr.150 mm	m2	969,000	10,50		10 174,50	365,600	0,000
13	569903311	Zhotovenie zemných krajnic z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	M3	80,000	16,00		1 280,00	0,000	0,000
14	596911112	Kladenie betónovej dlažby nad 20 m2	M2	969,000	7,00		6 783,00	108,528	0,000
		969		969,000					
15	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	M	527,000	6,50		3 425,50	71,424	0,000
16	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	53,000	80,00		4 240,00	125,231	0,000
17	5922913300	Dodávka betónovej dlažby sivá hrúbky 8 cm	M2	969,380	8,00		7 907,04	145,292	0,000
		969*1,02		969,380					
18	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	KS	532,270	4,25		2 262,15	45,243	0,000
		527*1,01		532,270					
		SPEVNENÉ PLOCHY			0,00		40 696,39	1 403,270	0,000
		PRESUNY HMÔT							
19	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 403,270	4,00		5 613,08	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT			0,00	5 613,08	5 613,08	0,000	0,000
		Práce HSV			0,00		53 246,81	1 403,270	78,500

RILINE, s.r.o.
 ŠTIAVNICKÁ 5140
 034 01 RUŽOMBEROK
 IČ: 36745821 DIČ: 2022331017

Rozpočet Riešenie miestnych komunikácií v obci Valaská Dubová / Riešenie miestnych komunikácií

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suma
		Riešenie miestnych komunikácií		Celkom	0,00		53 246,81	1 403,270	78,500